
Dodatek č.l smlouvy o dílo č. 02/2021/MAIN
podle příslušných ustanovení § 2586 a nás!, zákona č 89/2012 5b., Občanský zákoník

Smluvní strany
Město Žamberk
se sídlem Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk
IČ: 00279846
DIČ; a00279846
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1321320309/0800
zastoupené ve věcech smluvních: Ing. Bc. Oldřichem Jedličkou, starostou města 
zastoupené ve věcech technických: 1 . .

(dále jen „objednatel")

P S K, s.r.o. CHOCEŇ
se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň
IČ: 63220369
DIČ: CZ63220369
Bankovní sooiení: '
číslo účtu: .
zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36923 
zastoupená ve věcech smluvních: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, 
zastoupená ve věcech technických: Ing. Jaroslavem Kobrem, jednatelem společnosti, t^ 
e-mail: pskchocen@pskchocen.cz

(dále jen „zhotovitel")

společně {„smluvnístraný')

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „Dodatek")^

kterou se zhotovitel zavazuje provést na svoje náklady a svoji odpovědnost dílo „Úprava dopravního a 
pobytového prostoru v ulici Macharova a Chelčického".

Předmětem tohoto Dodatku je změna v článku II. Předmět díla, článku III. Termíny a místo plnění a článku IV. 
Cena díla.

V článku II. Předmět díla se odst. 2.1 mění a doplňuje takto:
2.1 Dle dohody smluvních stran se rozsah prací souvisejících s realizací díla upravuje o uvedené práce; Přesný 

rozsah je uveden v příloze ve změnovém listě č.l.

V článku III. Terminy a místo plnění se odst. 3.2 mění a doplňuje takto;

3.2 Dle dohody smluvních stran se prodlužuje předpokládaný termín dokončení realizace díla o 45 kalendářních
dní do: 31.10.2021.

V článku IV. Cena díla se odst. 4.1. mění a doplňuje takto:
4.1 Cena za dílo dle této smlouvy je cenou úplnou, nejvýše přípustnou, sjednanou v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a v souladu s podmínkami stanovenými zadávací dokumentací. 
Dohodnutá smluvní cena se z částky 4.098.347,00 Kč bez DPH ponižuje o -114.672,59 Kč bez DPH a cena 
díla celkem tedy činí:

Cena bez DPH
DPH 21 o/o činí
Cena celkem včetně DPH

3.983.674,41Kč 
836.571,63 Kč 

4.820.246,04 Kč
Stránka 1 z 2



Rozsah díla se navyšuje o vícepráce (ZL č.1/2021) 
Rozsah díla se snížuie o méněoráce (ZL č. 1/20211

+ 512.854,33 Kč bez DPH 
- 627.526,92 Kč bez DPH

Celkem 114.672,59 Kč bez DPH

Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom 
vyhotovení. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že jsou s jeho obsahem seznámeny, a že Dodatek uzavírají na základě 
své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto skutečností 
připojují svoje podpisy.

Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním Dodatku v registru smluv, které zajistí objednatel.

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 02/2021/MAIN ze dne 27.5.2021 zůstávají v platnosti.

Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno usnesením RM č. 82/2021-RADA/3701 ze dne 23.9.2021.

Příloha č.l - Změnový list č. 1

V Chocni, dne: V Žamberku, dne:

za: P S K, s.r.o. CHOCEŇ

PSKf *•

T:n. Kautnik 
iC: 632 20:

1

Ing. Jaroslav KÓblt, jednatel společnosti

-^ocen

j1 Choceň 
'-"Í220369

©

za: město Žamberk

Ing. Bc. Oldřich Jedlička, starosta města

./

Stránka 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST 05/0 ZL-Dl/2021
Zhotovitel: P S K, s.r.o. CHOCEŇ se sídlem T. N. Kautníka 165, 565 01 Choceň, 

IČ: 6322036
Název akce: „Úprava dopravního a pobytového prostoru v ulici Macharova a Chelčického”
Změnový list vystavil: Město Žamberk
Datum: 22. 09. 2021

Předmět změny: Předmětem změny jsou vícepráce a méněpráce a prodloužení předpokládaného 
termínu dokončení realizace díla o 31 kalendářních dní do: 31.10.2021.

Popis a zdůvodnění změny předpokládaného termínu dokončení realizace díla:
Zdržení stavby v důsledku prováděné opravy stávajícího vodovodu a částí kanalizace 
společností VENCLSERVIS Vodovody a kanalizace s.r.o.

Popis a zdůvodnění změny rozsahu předmětu díla a tím i ceny díla:

Méněpráce:
- odpočet položek souvisejících s výměnou podloží v případě nevyhovujícího výsledku zkoušek 

únosnosti zemní pláně (Na základě výsledku provedených zkoušek únosnosti se výměna podloží v 
aktivní zóně neprováděla).

- odpočty v důsledku změn dohodnutých na kontrolních dnech: zkrácení chodníku na konci úseku, 
zkrácení mlátového chodníku

- odpočty položek, které se neprováděly: částečné demolice stávajících objektů (kůlny, králíkárny), 
které provedli jejich rnajitelé svépomocí před zahájením stavby, odpočty za neprovedené kácení 
stromů (provedly TS Žamberk v době vegetačního klidu před zahájením stavby)

Vícepráce:
- obnova přípojek dešťových svodů vedených v komunikaci vč. napojení na kanalizaci
- doplnění obruby 8cm v km 0,180-0,214 (SO 101)
- změna povrchu a rozšíření propojovací komunikace (SO 103) - náhrada frézinku asfaltovým

povrchem
- vícepráce v důsledku řešení výškových návazností vstupů a sjezdů,
- rozšíření přístupových chodníčků k bytovým domům
- doplnění asfaltu v místě zkráceného chodníku na konci úseku (SO 101),
- ubourání odhalených základů starého septiku,
- doplnění, výměny a výšková úprava poklopů šachet a uličních vpustí (řešení kolizí se stavbou, s 

vedením inž. sítí, řešení starých šachet objevených při provádění stavebních prací)

Rozpočty a popis položek jsou přílohou č. 1 tohoto změnového listu.
Tyto změny sníží cenu díla uvedenou v podepsané Smlouvě o dílo. Snížení nákladů rozpočtu je 
předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 02/2021/MAIN ze dne 27.05.2021 se zhotovitelem - 
společností P S K, s.r.o. CHOCEŇ.

Počet připojených listů specifikací:
Cena méněprací bez DPH celkem:

- 627.526,92 Kč

Cena víceprací bez DPH celkem:

512.854,33 Kč

Výsledná cena změny bez DPH celkem:

-114.672,59 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

31.10.202^

Podpis zmocněnce objednatele:

technický zástupce

Podpis zmocněnce zhotovitele-
PSKy «,r.- *ceft
T.N. Kautníka jhoeeň
IČ:6322036íi J20369



REKAPITULACE STAVBY
KĎd;
Stavba:

KSO;
Místo;

Zadavatel:

Zhotovitel'

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

2021029abc
Žamberk, ul. Macharova

CC-CZ;
Datum:

tC:
DIČ'

IC:
DIČ:

IČ:
DiČ:

IČ:
DIČ:

18. 8. 2021

Sazba dané 
21.00% 

15.00%

Základ daně 
-114 672,59 

0,00

-114 672,59

Výše dané 
-^4 081,24 

0,00

Cena s DPH CZK -138753,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis;

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021029abc

Stavba: Žamberk, ul. Macharova

Míslo:

Zadavatel;
Zhotovitel;

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

L Kód Popis

Náklady 2 rozpočtů 

04

2019-29a

Svody v komunikaci
Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. 
Macharova

SO 101 a Místní komunikace ul. Macharova

SO 102a Parkovací plochy

SO 103a Propojovací komunikace

18. 8. 2021

Cena bez DPH (C2K) Cena a DPH ICZKj

-114 672,59

66 841,62 

-20 932,28 

-110 885,30 

-69 452,34 

19 755,71

-138 753,83

80 876,36 

-25 328,06 

-134 171,21 

-84 037,33 

23 904,41



stavba:
Žamberk. ul. Macharova 

Objekt:
04 - Svody v komunikaci

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Prajektaní; IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

18. 8. Z021

Základ daně 
66 842,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15.00%

66 841,62

Výše daně 
14 037,00 

0,00

Cena s DPH CZK 80 878,62

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum ^podpjs:

Zhotovitel

Razítko

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:

Žamberk, ul Macharova

04 - Svody v komunikaci

Zadavatel:

Zhotovitel;

íKóddíiu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

8 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektanl:

Zpracovatel:

18. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

66 841,62

66 841,62 

39 482,81 

2 275,00

24 395,00

688,81



SOUPIS prací

stavba;

Objekt;

Místo:

Žamberk. uí, Macharova

04 - Svody v komunikaci

Zadavatel:

Zhotovitel;

Projektant;

Zpracovatel;

Datum; 18. 8. 2021

D 998
12 K 998276101

Přesun hmot________________
I Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot T 
lotevřertý výkop_________________ J__

10,597 65,00

PČ Typ Kčd Popis MJ Množství J,cena(CZKJ Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 66 841,62

D HSV Práce a dodávky HSV 66 841,62

D 1 Zemni práce 39 482,81

2
..

K 132151101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině Iřídy 
těžítetnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3
1

20,125
r

544,00 10 948,00

vv viřtop "5 SVOdů-5*7.0*0.5'{0,8+1.6i/2 20,125

K 162651112

1
'vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžítetnosti 1 skupiny 1 až 3 m3

.

20,125 169,00 3 401,13

vv výkop 20,125

4 K 171201221 \ Poplatek za uložení rta skládce (sktádkovné) zeminy a ;
Ikamení kód odpadu 17 05 04

. !
;

34,213 350,00 11 974,55

vv výkop*1.7 34.213

10 174151101
Zásyp jam, ěachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se 

Izhulnénlm
m3 13,125 144,00 1 890.00

vv 5'7.0*0.5*0.75 13.125
M 58331200 \štěfkopisek neviděný zásypový / 23,625 283.00 6 685.88

vv 13,125*1,8 'Prepodiené koeficisniem množství 23,625

e K 175151101
jObsypání potrubí strojně sypanínou bez prohození,
[uloženou do 3 m

m3 5,250 211,00 1 107,75

vv 5*7.0*0.5*0,3 _6,26p_ _ _
M S83373W 1 štórkopísek frakce 0/4 I 10,500 33),00| 3475,50

vv 5,25*2 'Přepočtené koeíiciemem množství 10,500

D 4 Vodorovné konstrukce 2 275,00

7 K 451572111 [Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného 
[těženého

m3 1,750 1 300,00 2 275,00

vv 5*7,0*0,5*0,1 1,750

D 8 Trubní vedení 24 395,00

= 871315221
1 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
jsN8 DN160

nr 35,000 447,00 15 645,00

vv 5*7,0 35,000

871871R001 1 Napojení na stávající kanalizaci soubor 5,000 1 1 750,00 8 750,00'

688,^

686,811



stavba:
Žamberk, ul, Macharova 

Objekt:

2019-29a - Úprava dopravního a pobytového prostoru v ut. Macharova

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC CZ:
Místo: Datum: 18. 8. 2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitei: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH -20 932,28

Základ daně Sazba daně Výše dané
DPH základní •20 932,00 21,00% -4 395,00

snížená 0,00 15.00% 0,00

jcena s DPH V CZK -25 328,28

Pro|ektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: RazitkíD

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Objekt:

Místo:

Žamberk, ul, Macharova

2019-29a - Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova

Zadavatel:
Zhotovitel.

■ Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN2 ■ Příprava staveniště

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

18. 8.2021

Cena celkem [CZK]

-20 932,28

-20 932,28

-20 932,28



SOUPIS PRACÍ
stavba:

Žamberk, ul. Macharova

Objekt:

2019-29a ■ Úprava dopravního a pobytového prostoru v ul. Macharova

Místo: Datum: 18. 8.2021

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -20 932,28

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -20 932,28

D VRN2 Příprava staveniště -20 932,28

5 K 112101101
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
Estnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus -3,000 151,12 -453,36

6 K 112101121
Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvením 
jehličnatých bez odkomění, průměru kmene pfes 100 do 
300 mm

kus -3,000 85,85 -257,55

7 K 162201455
Vodomvné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů 
Estnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus -3,000 24,14 -72,42

8 K 162201461
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s 
naložením, složením a dopravou do 3000 m větví stromů 
jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm

kus -3,000 30,40 -91,20

1 K 981011111
Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných 
lehkých jednostranně obitých

m3 -234,000 76,90 -17 994,60

VV "provedeno pouze částečně'-6,0*13.0*3,0 234,000

2 K 997006512
.4

Vodorovná doprava suti na skládku s natožením na 
dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

t -7,013 127,87 -896,75

3 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za každý 
dalěí i započatý 1 km

t -21,039 10,73 -225,76

4
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce |

K 997013811 (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů ! t
pod kódem 170 201

-7,013 134,13 -940,65.

i



stavba:
Žamberk, ul. Macharova 

Obiekt:
SO 101a - Místní komunikace ul. Macharova

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum.

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

18. 8. 2021

-110 885,30

Základ daně 
-110 885,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
16,00%

Výše daně 
-23 286,00 

0,00

Cena s DPH

Projektant

Datlím a podpis:

Objednavatel

CZK -134 171,30

Zpracovatel

Razítko Datum a podgis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Žamberk. ul. Macharova
Objekt:

SO 101a ' Místní komunikace ul. Macharova

Místo; Datum: 18. 8.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

-Kód dílu • Popis Cena celeni [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110 885,30

HSV - Práce a dodávky HSV -146 885,30
1 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce
—

-3 878,40

-3 328,80

5 - Komunikace pozemní -182 327,60

8 - Trubní vedení 87 874,59

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 34 638,86

998 - Přesun hmot -79 863,95

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 36 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost 36 000,00



SOUPIS PRACÍ

stavba:
Žamberk. ul. Macharova

Objekt:
SO 101a - Místní komunikace ul. Macharova

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitei:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 8.2021

PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV

o 1__________

1 I K 113106123

VV

66 ! Kjl13107170

_2 j _K J113202111 
vv

68 121101101

122302202

132212111

132301101

70 K Í162206113

w

162601102a

47 K 162601102b

_w

|167103101

73j K 171201211a

K 171201211b

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

-110 885,30

-146 885,30

Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro 
péSí ručné
'za branKou ke vchodu - SoučKQvá*3.0*1.3
Odstraněni podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pri j 
přes 50 do 200 m2____
*pQdpřístřeSkem^7,0'1,0/2 _______

[vytrhání obrub krajniloi obnjbníků stojatých 
'za brankou ke vchodu - Součková"2*3,0______

Sejmutí omice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním 
na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé 
skládky se složením, na vzdálenost do 50 m

"kraiiimlatový chodnik"-0.l5'5.0'l.0

m2 3,90o| 92.40 360,36

3,900

m2 3,50Ó[ 123,56 432,46

3,500
m 6.0001 

l.ooo'
53,56 321,36

m3 -0,750 j 58,12 ^3,59

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemístěním výkopku v ř^ičných profilech na vzdálenost do 
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
4 do 100 m3

-0,750

"chyběly pro mlátový chodnik"Q.2*48,0*1,0

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s 
přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
4 pres 100 do 1 000 m3
"aktivní zána”-1298*1,1 *0.2 _________________
Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy 

! téžitelnosli | skiyiny 3 ručr^ _
'ftapojení svodu u £.p.681"8,5"Q,6'Q,4

9,600

-285,560

-28"5,56Ó^

107,31 1 030,18

________ i

107,31 [

2,040, 1 410.00

-30 643,44

2 876,40

Hloubení zapéižených i nezapažených rýh šířky do 600 mm 
s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
tr. 4 do 100 m3
'obruba 8 cm od křižovatky do zatáčky"0.3*0,3*46,0 
'napojení svodu u pnstrešku'0,8*0,4*(3,541,0)+1,0*2,3*2,0
Součet _ _________ _________ ___________________
Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkopku ze 
zemin schopných zúrodnění__ ______________________
"kratší mlar-0.75 
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po sudiu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny !ř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

10.180Í

~'4’l40
6,040

10,180

-0,750 
- -1

312,98

"chybějící odkopávky orojri|ar9,6_ _______________________

I Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
[obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku.
I avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m
"výměna AZ komunikace* -285.56 ____________________

! Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodnění

-0.750^

9,600

9,600

6,.84]“

110,88j

3 186,14

-46,38

12,220 110,88,

1 064,45

1 354.95

-kralš!m!ar-0,7_5_.

m3 -285,560 110,88 -31 662,89

-285,560 - —

1 -0.75^

-0.750

33,6l| -25,^

] Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
Í(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
{odpadů pod kódem 170 504

"chybě icí odkopávky pro mlat'9,6'2 _______

: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(sKládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504 

12,22*2
"chybí v původním rozpočtu’383,535*2

19,200

_J9,200

791,510

24,440
767,070
791,510

178.85Í

T
178,85

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce :

48 K 171201211b (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504

-571.120

w •285,56*2 "Přepočtené koeficientem množství -571,120

178,85!.1

3 433,92

141 561.56

-102144.811



6 K 174101101

vv

kTŤts175151101

vv

M \5S337344

Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem objektu sypanínou se 
ztHJtněním
’’napojení svodu u pnslrešku"0,5*0,4*(3,5-» 1.0)-f 0,7*2,3*2,0 
"napojení svodu u í.p.68r8.5*0.3*0,4 

_Squčet
jé/érffop/se/f netříděný zásypový 
5.14*2 'Přepočtené koeficientem množství 

[obsypání potrubí strojné sypanínou bez prohození,
I uloženou do 3 m
"napojení svodu u ph's1řešku"O.3*0,4*{3,541.0)+0.3’2,3*2.0
"napojení svodu u c.p 68r8,5*0.3'0,4
Součet

I štírkopísek frakce 0/32

K |li10 1 K (181951102

vv

2,94*2 'Přepočtené koeficientem množství _
[Úprava piáně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř.1 T* T 
|až4se zhutněním | ^
"za brankou kg vchodu - Součková”3,0‘l .3

m3 5,140 118,61 609,66

ř

4.120
1.020
5,140

10,280
10,280*

196,73 2 022,38

m3 2,940 174,03 511,65

- f

1,920
1,020
2.940

5,8«J] 319,24 i 1 877,13^
5,680 

3,90o| 

3,900 '

11,62

Syi^é aj^nipje^í konstrukce 
i úprava rámového drátěného oplocení s betonovou 
(podezdívkou

34817plot

34817pk)t_oprava | Oprava podezdívky plotu

. D 5
fíi f K |56485ini

^Kornunikace pozemní 
[Podklad ze Stěrkodrtě ŠD l( 150 r 24,000[

I 74 I K |56
“kratší chodník nahrazený asfaltem'1.5*8,0*2 

[podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm

49 K 564861111
•kratší mlátový chodník"-1,0*5,0_______

I Podklad ze štěrkodriě ŠD tl 200 mm
"aktivní z6naM^8~*1,1 ~

24,000 
-5,000| 

~ -5,000

116,25;

-1 427.800[ 
‘ -1 427,800

116,25

134,13

K 565135111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m ^ 12.000 228,03

'kratší chodník nahrazený asfaltem"! .5*8,0

75 I K ;569211111

V '

K 573111112

K 573211107

K 577134111
.)-----

M 59245008

K ^96211113

IZpevnéní krajnic štěrkopískem nebo kamenivem těženým tl
Iso mm_______ ___________________________
‘kratší mlátový chodn^"-1,0;^,0 _
Postřik živičný iníiftrační s posypem z asfaltu množství 1 

;l^m2

[Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2

12,000

-5,000 48,34|

i Asfaltový beton vrstva obrusná AG011 (ABS) tř. I tl 40 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu 

íčtfaž)a tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná 
ROZDÍL MEZI SLEPECKOU A H^K  ̂_

Ikladení zámkové dla^y komunikací pro pěší tl 60 mm 
! skwpny A plpřes^OO m2 
"kratší chodník nahrazený asfaltem"-! ,5*8.0 
"za brankou ke vchodu - Součková - dlažba použita 
demontovaná”! ,3*3,0 
"širší chodník k bytovce 2x*1,2*3,4+0,9*1,2 
Součet

m2

m2

m2

m2

-5,000

12,000

12,000

12,000

28,000

-2,940

18 M \ 59245018

8

jcf/aiba tvar obdélník betonová 200x100x€0mm přírodní 

"kratší chodník"-7,6*1.3*1,1 
"širší chodník k bytovce 2x"0.2*3.4+0,9*1.2)*1,1 
Součet

Trubní vedení

-12,000

3.900

5,160
-2,940

■5,192

-10,868
5,676

•5,192

20 M 56231163

K 871265211

w
vv

22] k|871R001

lapač st/éšních splavenin se zápachovou klapkou a 
_ lapacím košerp DN 125/110 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy 
SN4DN 110
"napojeni svodu u pnsUešku"4,5 
"napojení svodu u č.p.68r8,5 
Součet

1.000

13,000:

soubor I

K 877265211 kus

_vy_
24 : M
----- 1 —
25; K

28611351

877265271

[Napojení na stávající kanalizaci 
'napojení svodu u přfstřešku"1 
'napojení svodu u č.p.68ri 
Součet _

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
, polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 110 

“napojení svodu u prístřešku"3 
"napojení svodu u č.p.68r3
Sou^t _ _ ___
koleno kanalizační PVC KG 1 J0x45® kus
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systám 
KG DN110

4.500
8.500 

13,000
2.000[ 

1,000 ' 

1.000 
2.000

6,OOo|

3.000
3.000 
6,003

kus h
6.000

*pod přístřeškem*!

K 877315221

27 M 28611390

60 M 59223874
,L

Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo 2 
jpolypropylenu-syslém KG 2000 dvouosé DN 160

“napojení svockj u přístřešku”1 
“napojeni svodu u č.p.66ri 
Součet

odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 150/110/45''

koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 
[500/300mm
"výměna za chodnikovou“-3

kus

kus

1.000

1.000
I

2.0001

1 .oočT
1.000
2.000

2.000

■3,000

-3,000

45,32

-3 328,80
m -12,000 402,40 -4 828,80

soubor 1,000 1 500,00 1 500,00

-182 327,60
2 790,001

-581.25I 

-191 510,81 j

2 736,36

-241,70

29,51 354.12

10.73 128,76

192,26 2 307,12

117,14 3273.92

225,01 -661,53

178,85 ■928,59

87 874,59

2432.31 2432,37

176,00 2 288,00

450,00 900,00

210,00 1 260,00

5 7,80 j 370,S0!

172,331 172,33

420,00 840.00*

1
237.00 474.00

508,82j ■1 526.46



61 M 592238760
vv

28 K 899331111

vv
vv

vv
vv

vv

M \2B661728

rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 
"výměna za chodníkovou”-S
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm 
zvýšením poklopu 
1
’v parkovišti*1 
’u hydrantu"'
'v oblouku'1
"v parkovišti 1-10"1
"poklop fitina+beton'l
"v parkovišti u bytovky’1
"úprava vpusti před bytovkou 827"1
"šachta v parkovišti pro invalidy'1
"před garážemi‘2
"ve vjezdu na parkovlště"1
Součet

poklop šachtový betonový DN 425pro třídu zatížení B125

52 M

"ve vjezdu 2.RD"1 
"v parkovišti”1
"úpfava \TXJSti před bytovkou 827*1 
Součet

1
kus j

-3,000
-3.000'

12,000j

1,000
1.000
1,000
1.000
1,000
1,000
1,000
1,000
1.000
2,000
1,000

12,000

1341,35

2150,00:

000^ 1360^

26614183

vv
vv

55241003

5524100563[M
vv

SojjW \59224013

vv 
vv

\ poklop litinový kanalizační šachty DN 400 bez větráni 
' šroubovací s tele^opickým dílem pro třídu zatížení B125 
(vč.těsnění)
"v cblouku‘l 
■před garářemi'2 
*vc vjezdu na parkoviště'1 
Součet___
poklop kanalizační bělonoíitlnový, rám betonolitinový
160mm, D 400 bez odvětrání _______
"poklop iitína-fbeton • v červené dlažbé* 1 ______

[obrubníková vpusť, nisa
"vyměněny místo klasické mřlže‘'3___________________________

3.000

1.000
1.000
1.000
3.000_

4.000

1,000"
2.000 
1.000 
4.000

3 070,00

i.

kus 1 5680,00

kus J

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x100xl00mm kus

3,0001 
3,000

7,000

12 196,001 

267,00\

1
"v parkovišli"l 
"u hydraniu'2 
"v parkovišti u invalidy’1 
"před garážeíTii‘2 
Součet

1.000
1,000
2,000
1,000
2.000
7,000

58 I M ^59224010

vv

64 ‘ M 59224014

“■ 'w ‘

prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x1Q0x40mm

"pc^op iitina+beton’’1

?09,0q|

1,000

\prstenec ŠSKihtový vyrovnávací betonový 625x100x120mm | kus 1,000\ 343.00

65 M 59224011R

"v parkovišti u bytovky*1 

prstenec šachtový vyro vná vad betonový 62Sx 10OxSOmm kus

"v parkovišti u bytovky"!

1,000 227,00

51 M S9223868.BTL skruž betonová pro uliční vpusť horní TBV-Q 450/570/Sd, 
45x57x5 cm

1,000

54] M~\s92Z3821
•y oblouku’1

J,OOoj 715.38^

1,000

55 M \ 59223866

M 592238730

vv
vv

D 9

916131213

vpusť uliční prstenec betonový 60x570x5mm
'Vtarkovišti 1-10"1 ___
siinjž pro uliční vpu^přechodová betonová 450- 
270x295x50m
'y parkovišti 1-10"1 __________________________________
prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 
vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN
19583-11 500/500 mm_____________________
"v paikovišli M0"1 
"výměna za chodnikovou"-3 
Součet

Ostatní konstrukce a práce-boui^í 
Osazení silničního obnjbníku betonového stojatého s boční 

lopérou do lože z betonu prostého

T

1
kus

T
1,000\

Togo

1.000]

'I'.ooo'

608,001

600,00

kus

vv "kratší chodník nahrazení asfaltem’-'1.5+8.0

32 M 59217031 Obrubník betonový silniční 1000x1S0x250mm

33 M 59217030 obnjbník betonový silniční přechodový 1000x150x150- 
250mm

34 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm

35 K 916231213
Osazen! chodníkového obrutmíku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

-2,000

1.000
-3.000
-2.000

-9,500

-9,500

fiel M ^59217018

37 K 916231213.1
L. i
W

38 í M ]59217002

"obruba 8 cm od křižovatk-. do zatáčky*46,0________________

; obrubník betonový chodníkový 1000x60x200mm 
46*1j02 'Přer octěné koeficientem mno_žslví 

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

w_

67] K |919735122

yv
39] K 961044111

" M brjnkou ke vchod_u'2*_3,Q

Obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm
"za brankou ke vchodu"2'3,0*1.1

Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm

"pod přístřeškem*?

] Bourání základů z betonu prostého 
laptik*0.4*0.5*(3,8+3.8-r3.84 5.2-h5,2)

•7,000

-1.000

-1,500

46,000

46.Ó00~"

46.920\
46,920

6,000

6,600 [ 
6,600 

7,000 

7,000’ 
4,360 
4.36Č"

-4 024,05 

25 800,00

4 080.00

12280,00

5 680.00\ 

36 5^.00\ 

2009,00

199.00

343.00

227.00 \ 

715,36

608,00\

600.00

2 190,86 -4 381,72

34 638,86

183,32 -1 741,54

93,89 -657,23

219.09 -219,09

84,95 -127,43

237,00 10 902,00

127,00 5958,84

195,74 1 174,44

58,12 383,59]

161,26 1 128,82

3 440.00 14 998,40



K 1997002511

K 997002519

K 997223845

D ^998

43 K 998223011

D VRN

D VRN4 
45 i K 1043154000

Vodorovné přemisténí sutí a vybouraných hmot bez 
naložení ate se složením a urovnáním do 1 km

Příplatek ZKD 1 km ^místéní suti a vybouraných hmot 

10.964*3,5 'Pře; octěné koeficientem množství 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 170 302 j

Přesun hmot

jpřesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným

Vedlejší rozpočtové náklady

Inženýrská činnost 
i Zkoušky hutnící 1 ... I

11,804 40.24 474,99

38,374 10.48 402,16
38,374

10,964 178,85 1 960,91

-79 863,95

-615,949 129,66 -79 863,95

36 000,00

6,000f 6 000,00]
36 000,00 
36 000,00



stavba:
Žamberk, ul, Macharova 

Obiekt:
SO 102a - Parkovací plochy

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

18. 8.2021

Základ daně 
-69 452,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

-69 452,34

Výše daně 
-14 585,00 

0,00

Cena s DPH CZK -84 037,34

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
stavba:

Objekt:

Místo:

Žamberk, ul. Macharova

SO 102a • Parkovací plochy

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód ddu • Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemni práce

Datum:

Projektanl:
Zpracovatel:

18. 8. 2021

Cena celkem [CZK]

-69 452,34

-69 452,34

-69 452,34



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Žamberk, ui, Macharova

SO 102a - Parkovací plochy
Místo: Dalum: 18.8. 2021

Zadavatel:

Zhotovitel;
Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -69 452,34

D HSV Práce a dodávky HSV -69 452,34
D 1 Zemní práce -69 452,34

1 K 122302202b

Odkopávky a prokopávky nezapažené pm silnice s 
|!#emísténím výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
4 přes 100 do 1 000 m3

m3 -120,600 107,31 -12 941,59

2 K 162601102b

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suc^u na 
obv^ém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 -120.600 110.88 -13 372.13

3 K 171201211b
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

t -241,200 178,85 -43 138,62



Slavba:
Žamberk. ul. Macharova 

Objekt:
SO 103a - Propojovací komunikace

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO; CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel; IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

18. 8.2021

Základ daně 
19 756,00 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

19 755,71

Výše daně 
4 149.00 

0.00

Cena s DPH

Projektant

Dalum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

CZK 23 904,71

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis:

Zhotovnel

Razítko

Razítka Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba'

Objekt.

Místo:

Žamberk. ul. Macha-ova

SO 103a “ Propojovací komunikace

Zadavatel.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce 

5 - Komunikace pozemní 

998 - Přesun hmot

Datum:

Projektant;
Zpracovatel:

18,8.2021

Cena celkem [CZK]

19 755,71

19 755,71 

-49 647,48 

69117,34 

285,85



SOUPIS PRACÍ
stavba;

Žamberk. ul Macharova
Objekt:

SO 103a - Propojovací komunikace

Místo: Dalum: 18. 8.2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

122302201

122302201

Zemní práce___
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s 
přemísténífn výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 
15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 
4 do 100 m3
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silníce s 
přemisténím výtopku v příčných profilech na vzdálenost do 
15 m nebo s naložením na dopravní prosťedek v hornině tř. 
4 do 100 m3

1626011028

‘odkopávka pro rozšířenou kfa;nicl“0,4i •(38,0*0,5}____ _

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na] 
obvyklém dopravním prosffedku. bez natažení výkopku, i 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na | 
vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m j

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na | 
obvyklém dopravním prostředku, bez natažení výkopku. j 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na i 
vzdálenc^t přes 4 000 do 5 000 m |

171201211a

’odkopávka pro rozšířenou krainiď‘Q.4rt36.Q*Q,5)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu 
odpadů pod kódem 170 504

171201211a

D 5
i 12 i K ]564851111

v7
i r] K [56491141 IR

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t 
odpadů pod kódem 170 504

'odkopávka pro rozšířenou krajnici"0.4r(38.0*0.5)‘2

Komunikace |»zemnf
I Podklad ze štěrkodrté ŠD tl 150 mm______  ] m2
'rozšířená Krajnjce’0,5*38,0*2 

Ipodkiad z asfaltového rec^dátu ti 40 mm

7,790

■188,000

15.580

16.580

'komunikace "309,0 
Součet _____

.1. "'2 L

13 K

564931412

564931412
Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm

Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm

m2

m2

3573451112 

K 577134111

) 998

K *998225111

'rozSiření krajnice"38,0*0,5 ___________

I Dvojitý nátěr z asfaltu v množství 1,7 kg/m2 s posypem j
------------------------------------------------------------------------------------------------------- -.-{

Asfaltový beton vrstva obaisná AG011 (ABS) tř. I tl 60 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu ,

m2

m2

Přesun hmot _

Přesun hmot pro pozemní komunikace s lyytem z kamene,””^ 
monolitickým betonovým nebo živičným

T178,85

178,05

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK] Cena ceS^em [CZK]

-94,000 107,31

19 755,71

19 755,71

-49 647,48

-10 087,14

7,790 107,31 835.94

J
7,790

-
—

■94,000 110,88 -10 422.72

7,790 110,88 863,76^

}
•33 623,80

2 786.48

38,000
38,000

309,000

116.251

49,30{

4 417,50

15 233,70
309.000
309.000

-309,000 60,49| -18 691,41
19,000
19,000

60,49j 1 149,31

-234,000 36,14' -8 456,76

234,000 322.50 75 465,00
J

285,85

4,904 58,29 285,85


